关于公示2014年北京交通大学大学生
数学竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生数学竞赛组委会主办、理学院承办的2014年北京交通大学大学生数学竞赛的评审工作已经结束。本次竞赛全校共有656名学生报名，实际参赛人数375人。其中数学专业组共有30人报名，实到17人；非数学专业甲组共有626人报名，实到358人。经大赛评审专家组评审、组委会审定，共有101名学生获奖。其中数学专业组共7名：一等奖1名，二等奖1名，三等奖5名；非数学专业甲组共94名：一等奖17名，二等奖31名，三等奖46名。获奖名单详见附件，现将评审结果予以公示。

公示时间为2014年7月8日至7月15日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2014年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生数学竞赛组委会

（教务处代章）
                                 2014年7月8日
附件：
2014年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单
一等奖（18项）
	序号
	姓名
	学号
	备注

	1
	钟声
	12271025
	数学专业组

	2
	王帅
	13211134
	非数学专业甲组

	3
	范业文
	13274027

	4
	赵康俊
	12272053

	5
	王聪
	11231119

	6
	王成璋
	13224018

	7
	邵祚桪
	13274018

	8
	康燕斌
	12274069

	9
	曹瑞
	13211102

	10
	朱洪飞
	13275029

	11
	王谢陈
	13274020

	12
	张铭珊
	13211024

	13
	陈得恩
	12281163

	14
	杨宏达
	13211139

	15
	赵长明
	13213028

	16
	王坤亮
	11214050

	17
	张婧
	13241259

	18
	高昕宇
	13274006

二等奖（32项）
	序号
	姓名
	学号
	备注

	1
	张晋杰
	12271076
	数学专业组

	2
	谭林
	13211160
	非数学专业甲组

	3
	邱滟佳
	13231254

	4
	邢逸舟
	13272015

	5
	李韬
	13272025

	6
	彭浩
	13212074

	7
	侯玉坤
	13213036

	8
	金明
	13231043

	9
	李汪
	13222067

	10
	丛雅芳
	13241133

	11
	王文亮
	13274066

	12
	魏俊晓
	13273016

	13
	万静
	13273013

	14
	杨程麟
	13251084

	15
	高晨宇
	13211029

	16
	张然
	13231198

	17
	吴伟林
	13273017

	18
	郭海洋
	13281154

	19
	马丰媛
	13211039

	20
	姜波
	13213068

	21
	王凌峰
	13213078

	22
	杜安
	13221033

	23
	付文龙
	13274005

	24
	张慎之
	13274023

	25
	安馨
	13221001

	26
	祝士焱
	13291191

	27
	白凤起
	13211001

	28
	尹之歆
	13231095

	29
	解鲁涛
	13274078

	30
	衣星宇
	13281169

	31
	荣斌
	13281118

	32
	梁世洁
	13273009

三等奖（51项）
	序号
	姓名
	学号
	备注

	1
	毛学耕
	12271067
	数学专业组

	2
	余跃
	11271019

	3
	汪跃
	11271012

	4
	李一龙
	11271091

	5
	黄霞
	11271089

	6
	郭伟
	13222003
	非数学专业甲组

	7
	李泽君
	13211035

	8
	赫思尧
	13221067

	9
	胡庆辉
	13301035

	10
	王雪松
	13211161

	11
	毛麒源
	13221017

	12
	董世鑫
	13274002

	13
	张光伟
	13231165

	14
	李润宇
	13241319

	15
	童达鹏
	13231056

	16
	王昌盛
	13231020

	17
	周家夷
	13272043

	18
	范伟尧
	13274054

	19
	张可鑫
	13224030

	20
	张慧慧
	13241231

	21
	谢昂
	13281164

	22
	王子玉
	13222024

	23
	戴静雯
	13241187

	24
	杨智策
	13281022

	25
	江珊
	13241190

	26
	张宪
	13251151

	27
	蔡煜
	13224002

	28
	周阳
	11221058

	29
	廖思忆
	13291169

	30
	周芳旭
	13274095

	31
	刘子惠
	13272030

	32
	李金平
	13223065

	33
	易果
	13281170

	34
	聂艺哲
	13241085

	35
	王钰超
	13241175

	36
	胡敏
	13274058

	37
	刘瑾
	13211156

	38
	吴永展
	13211187

	39
	李耀
	13213016

	40
	郑香蕊
	13211053

	41
	郜甜甜
	13273025

	42
	马艺源
	13211015

	43
	毛明凯
	13231016

	44
	朱宁
	13222088

	45
	张曼
	12273050

	46
	陈舒曼
	13231037

	47
	徐庆杰
	13272036

	48
	徐彦楠
	13213024

	49
	王俊
	13221080

	50
	杨林丽
	13241098

	51
	戴治
	13274026